
تنـدیس حـاکمیت شرکتـی برتـر بـه
آریاساسول رسید

17 بهمن, 1403
آریاساسول بهعنوان تنها شرکت صنعت پتروشیمی در بازار فرابورس
ایران بود که موفق شد امتیاز 100 را در حاکمیت شرکتی ناشران

فرابورس به دست آورد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول، محمدرضا حیدرزاده،
در آییــن «تجلیــل از نــاشران برتــر حــاکمیت شرکتــی» کــه امــروز
(چهارشنبه، 17 بهمنماه 1403) برگزار شد، تندیس جایگاه برتر را

دریافت کرد.

حیدرزاده در حاشیه این مراسم ضمن قدردانی از واحدهای مختلف شرکت
در دستیابی به این جایگاه برتر در بین 200 ناشر پذیرفته شده
فرابورس، با بیان اینکه همواره در آریاساسول تلاش میشود تمامی
دستورالعملها و ابلاغیههای سازمان بورس و اوراق بهادار به موقع

دریافت و اقدامهای لازم انجام شود.

وی به دستورالعملها در حوزه حاکمیت شرکتی اشاره کرد و گفت: به
محض دریافت دستورالعملهای این حوزه، مطالعات و بررسیهای لازم در

این رابطه انجام شد و موارد به واحدهای مربوط ابلاغ شد.

مـدیرعامل شرکـت پلیمـر آریاسـاسول در رابطـه بـا محتـوا و شکـل
گزارشگریهای جدید، تصریح کرد: همواره مشورتهای لازم با سازمان
بورس و اوراق بهادار برای تهیه این گزارشها انجام میشود و در
نهایت اطلاعات بهصورت کامل منتشر میشود و در اختیار سهامدار قرار

میگیرد.

جایگاه نخست در نخستین دوره ارزیابی

بر اساس ارزیابی سازمان فرابورس ایران، آریاساسول با کسب بالاترین
امتیاز (100 از 100) در حوزه حاکمیت شرکتی، از بین حدود 200 شرکت

فرابورس، در صدر قرار گرفت.

این نخستین دوره ارزیابی حاکمیتی شرکتی ناشران پذیرفته شده
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فرابورس ایران بود که آریاساسول توانست جایگاه برتر را از آن خود
کند.

شرکت پلیمر آریاساسول تنها شرکت در صنعت پتروشیمی در بازار
فرابورس است که موفق شد امتیاز 100 حاکمیت شرکتی ناشران فرابورس

را به دست آورد.

بر این اساس حیدرزاده به پاس مدیریت هوشمندانه و اقدامات شایسته
آریاساسول در رعایت الزامات حاکمیت شرکتی، مورد تجلیل و تقدیر

قرار گرفت.

امتیاز حاکمیت شرکتی ناشران بر مبنای اطلاعات ارائه شده از سوی
مؤسسات حسابرسی معتمد، مؤسسات رتبهبندی و اطلاعات منتشرشده در

سامانه جامع اطلاعرسانی ناشران (کدال) محاسبه شده است.

گزارش های شفاف، قابل اتکا و سریع

شرکت پلیمر آریاساسول همواره در تلاش است اطلاعات با شفافیت بالا،
قابلیت اتکای بالا و به موقع منتشر شود تا سهامداران خرد بتوانند
بهترین تصمیم را برای سرمایهگذاری در این سهام اتخاذ کنند؛ بر

این اساس تلاش میشود گزارشهای کامل و بدون ابهام تهیه شود.

آریاساسول تاکنون تنها شرکت با سال مالی 29 اسفند بوده که
توانسته است در فروردین ماه صورتهای مالی حسابرسی شده تهیه و
اقدام به برگزاری مجمع کند؛ همچنین بلافاصله چند روز پس از
برگزاری مجمع، سود از طریق سجام به حساب سهامداران واریز شده

است.

شرکت آریاساسول در سال جاری (سال 1403) توانست رکورد میزان فروش
6 ماهه و 9 ماهه را به ثبت برساند. طبق آخرین صورتهای مالی 9
ماهه، سود هر سهم 705 تومان بوده و بر اساس پیشبینی، سود هر سهم

برای سال مالی 1403 معادل 1،020 تومان خواهد بود.

همچنین شرکت با جدیت بهدنبال تکمیل پروژه احداث واحد جدید
پلیاتیلن متوسط و سنگین است و به همین منظور قصد دارد سرمایه خود

را به میزان 150 درصد از محل سود انباشته افزایش دهد.




